Radicaciéon
13670408900120240001700

13670408900120240002000

13670408900120230012400

13670408900120230012400

13670408900120240002200

13670408900120240002100

Numero de Registros: 7

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Homologaciones
Homologaciones

Homologaciones

Homologaciones

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Estado No. 8

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Edilberto Gomez
Oliveros

Maria Del Socorro
Herrera De Galvis

Felipe Santiago Perez
Beltran

Edilberto Gomez Polo

Luis Fernando Galvis
Herrera

Wilson Perez Hurtado

Wilson Perez Hurtado  Felipe Santiago Perez

Beltran

Luis Armando Lesmes  Sandra Leal Guevara

Jimenez

Santander Galvis
Urango Y Otro

Martes, 30 De Enero De 2024

Fecha Auto
26/01/2024

26/01/2024

09/06/2023

26/01/2024

29/01/2024

26/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Aprobar El
Acuerdo Conciliatorio

Auto Ordena - Aprobar El
Acuerdo Conciliatorio

Auto Ordena - Resolver De
Oficio La Adiccion Y
Correccion Del Auto De
Fecha 07 De Junio De
2023

Sentencia

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha martes, 30 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8c233853-ed65-4b13-9f15-b438d121c5a0



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. PUBLICO

a % ‘f Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo
<
G

, -
<;¢A e e

Estado No. 8 De Martes, 30 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
13670408900120240001900 Procesos Cooperativa De Ahorro  Luz Dary Gamarra 26/01/2024 Auto Libra Mandamiento
Ejecutivos Y Crédito Financiera Navarro Ejecutivo-Pago
Coagrosur
Numero de Registros: 7

En la fecha martes, 30 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8c233853-ed65-4b13-9f15-b438d121c5a0



