



REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 8 De Martes, 30 De Enero De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13670408900120240001700	Homologaciones	Edilberto Gomez Polo	Edilberto Gomez Oliveros	26/01/2024	Auto Ordena - Aprobar El Acuerdo Conciliatorio
13670408900120240002000	Homologaciones	Luis Fernando Galvis Herrera	María Del Socorro Herrera De Galvis	26/01/2024	Auto Ordena - Aprobar El Acuerdo Conciliatorio
13670408900120230012400	Homologaciones	Wilson Perez Hurtado	Felipe Santiago Perez Beltran	09/06/2023	Auto Ordena - Resolver De Oficio La Adicción Y Corrección Del Auto De Fecha 07 De Junio De 2023
13670408900120230012400	Homologaciones	Wilson Perez Hurtado	Felipe Santiago Perez Beltran	26/01/2024	Sentencia
13670408900120240002200	Procesos Ejecutivos	Luis Armando Lesmes Jimenez	Sandra Leal Guevara	29/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13670408900120240002100	Procesos Ejecutivos	Santander Galvis Urango Y Otro		26/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros: 7

En la fecha martes, 30 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

8c233853-ed65-4b13-9f15-b438d121c5a0



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 8 De Martes, 30 De Enero De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13670408900120240001900	Procesos Ejecutivos	Cooperativa De Ahorro Y Crédito Financiera Coagrosur	Luz Dary Gamarra Navarro	26/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros: 7

En la fecha martes, 30 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

8c233853-ed65-4b13-9f15-b438d121c5a0